Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский»
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский»)

ПРИКАЗ

 24.03.2023 г.     №      98

г. Белоярский

«О вынесении благодарности по результатам социального партнерства»

По результатам социального партнерства с педагогами и воспитанниками МАДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность за осуществление партнерского взаимодействия в

экологическом центре с воспитанниками старшей группы «Аленький цветочек» и педагогом

Фейтуллаевой Л.М. руководителю мини экосистемы «Зимний сад» Абдулжалиловой Марьяне

Салавутдиновне.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя заведующего Самотой Т.А.